Ректору Финансового университета

профессору М.А. Эскиндарову
___________________________________________________           фамилия, имя, отчество поступающего

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в Институт развития профессиональных компетенций и квалификаций Финансового университета на обучение по программе профессиональной переподготовки «Бухгалтерский учет, анализ, аудит» с 26 февраля 2020 г. по 26 октября 2020 г., форма обучения очно-заочная.
Оплату в соответствии с условиями договора гарантирую.

«_____»_________2020 г.
________________

(подпись)
Директор ИРПКК

_________________ О.И. Олейниченко

«_____» _______________ 2020 г.